СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(третье очередное заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2018 г.

№ 03/02

пгт. Кильдинстрой
О назначении на должность Главы администрации

городского поселения Кильдинстрой Кольского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Регламентом Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района, решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 25.10.2018 № 02/04 «Об утверждении проекта контракта с Главой администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района», Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района, на основании протокола № 2 заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района, на основании результатов тайного голосования на замещение должности Главы администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:

1. Назначить СЕЛИВЕРСТОВА СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА на должность Главы администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района.

2. Главе городского поселения Кильдинстрой Кольского района заключить контракт с Главой администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев